

Krupski Młyn, dnia 25 sierpnia 2020 roku

Konsultacje społeczne z mieszkańcami Sołectwa Krupski Młyn dotyczące zmiany statutu Sołectwu Krupski Młyn

Wójt Gminy Krupski Młyn zaprasza mieszkańców Sołectwa Krupski Młyn do przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany statutu Sołectwu Krupski Młyn.

Sposób, tryb i termin konsultacji określa Zarządzenie Nr 0050/116/2020 Wójta Gminy Krupski Młyn z dnia 25 sierpnia 2020 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany statutu Sołectwu Krupski Młyn.

Przedmiotem konsultacji jest podjęcie przez Radę Gminy Krupski Młyn uchwały w przedmiocie zmiany statutu Sołectwu Krupski Młyn.

Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w dniach od 03 września 2020 roku do 15 września 2020 roku.

Konsultacje przeprowadzone będą w formie zebrania uwag i opinii, które należy zgłaszać za pomocą formularza stanowiącego załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050/116/2020 Wójta Gminy Krupski Młyn z dnia 25 sierpnia 2020 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany statutu Sołectwu Krupski Młyn.

Uwagi i opinie należy zgłaszać osobiście w siedzibie Urzędu Gminy w Krupskim Młynie, drogą elektroniczną na adres gmina@bip.krupskimlyn.pl lub za pośrednictwem poczty na adres: Urząd Gminy Krupski Młyn, ulica Krasickiego 9, 42-693 Krupski Młyn.

Informacja o wynikach konsultacji społecznych przedstawiona zostanie Radzie Gminy Krupski Młyn na najbliższej sesji oraz mieszkańcom Sołectwa Krupski Młyn w terminie 30 dni od daty zakończenia konsultacji.

UZASADNIENIE

Niniejsze konsultacje są przeprowadzane w związku z potrzebą zmiany uchwały w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej Sołectwo Krupski Młyn i nadania jej statutu. Mianowicie, Sołtys oraz Rada Sołeczka Sołectwa Krupski Młyn chcą angażować się zgodnie z przepisami ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi oraz z przepisami ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii w rozwiązywanie problemów alkoholowych oraz przeciwdziałanie narkomanii na terenie Sołectwa Krupski Młyn poprzez kreowanie i propagowanie zdrowego trybu życia z wykorzystaniem dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych (tzw. fundusz korkowy), a w szczególności:

- a) w tworzenie alternatywnych form spędzania wolnego czasu dla dzieci i młodzieży,
- b) w organizowanie i wspieranie lokalnych imprez profilaktycznych, wydarzeń o charakterze prozdrowotnym, rekreacyjno-sportowym,

- c) współpracę z policją w celu prowadzenia wspólnych działań profilaktycznych między innymi organizowanie spotkań edukacyjnych dla rodziców,
- d) współpracę z instytucjami i organizacjami pozarządowymi – wspólna realizacja działań związanych z profilaktyką uzależnień,
- e) wspieranie innych społecznie akceptowanych rodzajów działalności związanych z propagowaniem zdrowego stylu życia,
- f) współpracę w organizowaniu zajęć edukacyjno-warsztatowych na wolnym powietrzu np.; z Gminnym Ośrodkiem Kultury, Sportu i Rekreacji, Gminną Biblioteką Publiczną, Szkołą Podstawową, Przedszkolem, Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej, Parafią, Klubem Sportowym, Ochotniczą Strażą Pożarną, Klubem Seniora „Relaks”, Kołem Hodowców Gołębi Poczтовых, Kołem Polskiego Związku Wędkarskiego, Sekcją Skata, Kołem Młodych Ratowników Zielonej Gminy, Chórem „Salve Pater”, Orkiestrą Dętą, oraz Stowarzyszeniami.

Wykaz proponowanych zmian zamieszczony jest w projekcie uchwały Rady Gminy Krupski Młyn, który stanowi załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050/116/2020 Wójta Gminy Krupski Młyn z dnia 25 sierpnia 2020 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany statutu Sołectwu Krupski Młyn.

WOJTA GMINY
~~Franciszek Sufa~~

[Handwritten signature]